

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2025**

**ATA Invest ApS**  
Tranehusvej 4  
2770 Kastrup

CVR nr. 41864443

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2026

**Dirigent**

Ali Tahir Ali

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ATA Invest ApS  
Tranehusvej 4  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 41864443  
Stiftelsesdato: 18.11.20  
Hjemsted: Tårnby Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ali Tahir Ali

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. marts 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af beboelsesejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. -1.248. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	115.339	99.872
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.406	-12.300
Andre driftsomkostninger	-29.504	-44.522
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>72.429</b>	<b>43.050</b>
Andre finansielle omkostninger	-73.677	-70.396
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.248</b>	<b>-27.346</b>
Skat af årets resultat	208	9.780
Andre skatter	554	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-486</b>	<b>-17.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-486	-17.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-486</b>	<b>-17.566</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.079.618	2.093.024
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.079.618</u></b>	<b><u>2.093.024</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.079.618</u></b>	<b><u>2.093.024</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	9.988	9.780
Andre tilgodehavender	10.500	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>20.488</u></b>	<b><u>19.780</u></b>
Likvide beholdninger	71.067	50.095
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>71.067</u></b>	<b><u>50.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.555</u></b>	<b><u>69.875</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.171.173</u></b>	<b><u>2.162.899</u></b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-35.693	-35.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.307</u></b>	<b><u>4.793</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	805.559	847.268
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>805.559</u></b>	<b><u>847.268</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	64.588	38.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.256.218	1.231.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	40.501	40.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.361.307</u></b>	<b><u>1.310.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.166.866</u></b>	<b><u>2.158.106</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.171.173</u></b>	<b><u>2.162.899</u></b>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	40.000	-35.208	0	4.792
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-485	0	-485
<b>Egenkapital, 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-35.693</b>	<b>0</b>	<b>4.307</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	-17.641	0	22.359
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-17.566	0	-17.566
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-35.207</b>	<b>0</b>	<b>4.793</b>

## Noter

	0	0
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		
		<b>Grunde og bygninger</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		2.105.324
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u><b>2.105.324</b></u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-12.300
Årets af- og nedskrivninger		-13.406
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u><b>-25.706</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u><u><b>2.079.618</b></u></u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
